
Marraskuu 2025

Hei! 
Jokivarren koulu on mukana Erasmus+ -kansainvälisyyshankkeissa ja olemme saaneet 
rahoituksen oppilasliikkuvuuden järjestämiseen. Kohdemaa kevätlukukaudella 2025 on Espanja ja 
mukaan pääsee kahdeksan oppilasta. Ensisijaisesti mukaan otetaan kahdeksasluokkalaisia. 
Yhteistyökieli espanjalaisten kanssa on englanti, joka siis on vieras kieli kaikille osallistujille eikä 
sitä tarvitse siten jännittää.

Vastuuopettajina toimivat Sami Puonti ja Heidi Perkkiö valmistelevat ja toteuttavat projektin 
yhdessä oppilaiden kanssa. Liikkuvuushanke sisältää oppituntien ulkopuolista projektityöskentelyä 
omalla koululla kerhotunteina (noin 10 tuntia), viiden päivän matkan Espanjan Alicantessa 
sijaistevaan San Vicente del Raspeigiin 19.-24.4.2026 ja espanjalaisryhmän vastavierailun 
järjestelyyn ja ohjelmaan osallistumisen toukokuussa 2026. 

Kansainvälisyyshankkeidemme tavoitteena on kansainvälisyystoiminnan vakiinnuttaminen osaksi 
koulun toimintaa, kouluyhteisön hyvinvoinnin lisääminen ja osallisuuden vahvistaminen. Erasmus+
-ohjelman avulla haluamme tarjota oppilaille omaa kaupunkia ja kotimaata laajempia näkymiä ja 
kokemuksia.

Oppilaat majoittuvat kohteessa perhemajoituksessa. Tarvitsemme vastaavasti saman ikäisille 
espanjalaisille oppilaille majoittavat perheet Orimattilassa toukokuussa 2026. Olisi varmasti 
mukavaa, jos ainakin valtaosa perheistä olisi samoja, joista nuori lähtee keväällä Espanjaan. 
Majoittaminen ei kuitenkaan ole ehto matkalle mukaan pääsemiselle, mutta se lasketaan eduksi kun 
valintaa tehdään.

Projektiin hakeminen
Koulumme 8.-luokkalaisilla on nyt mahdollisuus hakea mukaan projektiin. Haku tapahtuu 
täyttämällä paperinen hakulomake, jonka saa Sami-opelta. Lomake palautetaan täytettynä ja 
allekirjoitettuna Samille 19.11.2025 mennessä. Mikäli hakijoita on enemmän kuin paikkoja, valinta 
tehdään hakemusten ja mahdollisten haastattelujen perusteella. Valintaprosessissa kuullaan myös 
luokanvalvojaa ja tarvittaessa muita oppilaan kanssa työskenteleviä aikuisia. Valinnassa 
huomioidaan se, että oppilas on käyttäytynyt asiallisesti koulussa, noudattanut koulun 
järjestyssääntöjä ja tulee hyvin toimeen aikuisten ja oppilastovereiden kanssa. Tasaväkisten 
hakijoiden kesken valinta suoritetaan arpomalla.

Projektiin liittyvä matka on oppilaille maksuton, ja erillisestä hakemuksesta pystymme kattamaan 
myös matkavalmisteluista koituvia kuluja (esim. passi/virallinen henkilökortti tai matkalaukku). Jos
perheen taloudellisen tilanteen vuoksi tarvitsette tällaista tukea, ilmoittakaa se hakemuksessa, niin 
olemme yhteydessä teihin.

Kysele rohkeasti lisää!

Kansainvälisyysterveisin, Sami & Heidi
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